
WWW.CARP-AUSTRIA.COM

Sobota a neděle - 02. a 03. prosince 2023
Vážené dámy a pánové, vystavovatelé a obchodní partneři,

CARP AUSTRIA je konečně zpět a my se nemůžeme dočkat!  
Srdečně vás zveme na 10. ročník tohoto velkolepého veletrhu. Naším cílem je, aby byl přední rybářský 
veletrh v Rakousku ještě úspěšnější, a na dosažení tohoto cíle pracujeme s plným zaujetím. 
Je opět čas prezentovat své výrobky a služby na této jedinečné platformě a setkat se s potenciálními 
zákazníky/kupci.  
CARP AUSTRIA vám nabízí perfektní příležitost, jak svou firmu dostat do centra pozornosti. A to nejlepší? 
Ceny prostor zůstávají od roku 2012 nezměněny! To je bezkonkurenční nabídka.

Nechte se nadchnout novinkami na veletrhu CARP AUSTRIA 2023:

• NOVINKA 2023: Přečtěte si tiskovou zprávu zde (EN)

• NOVINKA 2023: Prezentační stánky
Rybářské značky s prezentačními stánky mohou využívat zvýhodněné ceny plochy a prémiový reklamní 
balíček. Využijte této příležitosti a představte svou značku rakouským rybářům v tom nejlepším světle. Při 
rezervaci prezentační plochy (bez prodeje) o rozloze větší než 101 m² získáte reklamní balíček v 
hodnotě 1400 € zdarma!

• NOVINKA 2023: Módní přehlídka rybářského oblečení
Jako první kaprařský veletrh pořádáme denně módní přehlídku rybářského oblečení. Buďte u toho jako 
vystavovatel a podpořte svůj prodej.

• NOVINKA 2023: SHOW POOL pro prezentaci výrobků
Konečně máme prostor pro prezentační bazén, kde můžete předvést montáže, nástrahy, krmítka, echolo-
ty a nafukovací zařízení.

• NOVINKA 2023: Propagace v Rakousku a na nových trzích v České republice, na Slovensku a v 
Maďarsku
Chceme být nejen největším rybářským veletrhem v Rakousku, ale také nejúspěšnějším veletrhem pro 
naše vystavovatele. Proto opět zintenzivníme naše marketingové aktivity v Rakousku a od září se díky 
různým kooperačním partnerům a online marketingovým kampaním výrazněji prosadíme v České repu-
blice, na Slovensku a v Maďarsku. Celé naše webové stránky budou rovněž vícejazyčné.
Pro vás jako vystavovatele to znamená mnoho nových zákazníků a kontaktů.

https://carp-austria.com/carp-show-vienna-carp-austria-moves-to-messe-tulln/


Vaše cílové skupiny na veletrhu CARP AUSTRIA
Již několik let analyzujeme cílové skupiny tisíců kupujících vstupenek online s ohledem na jejich způsoby 
rybolovu a důvody návštěvy veletrhu, a proto přesně známe jejich zájmy, způsoby rybolovu a důvody, 
proč navštěvují veletrh Carp Austria. 

Způsoby rybolovu našich návštěvníků
100 % návštěvníků veletrhu loví převážně kapry, z toho 35 % uvádí pouze kaprařinu.
65 % návštěvníků veletrhu praktikuje alespoň jeden další způsob rybolovu, např. 40 % lov sumců a 35 % 
lov na přívlač. To je zajímavé, protože pokud tato čísla extrapolujeme na návštěvníky veletrhu +/-, pak je 
Carp Austria také jedním z nejnavštěvovanějších veletrhů zaměřených na lov sumců v německy 
mluvících zemích! Viz tabulka: 

CARP RAKOUSKO zájmy návštěvníků:

Návštěvníci CARP AUSTRIA chtějí z 99 % KUPOVAT!
Za více než 9 let jsme si vybudovali Carp Austria jako prodejní veletrh, který zákazníci využívají k velkému  
k nákupu rybářského příslušenství a/nebo krmiva pro své každoroční potřeby a patříme k nejsilnějším 
rybářským veletrhům v Evropě (v přepočtu na obyvatele). 

Chápeme, že účast na veletrhu je nezbytnou součástí vaší obchodní strategie. Proto je naším posláním 
zajistit váš úspěch na veletrhu CARP AUSTRIA 2023. 

Díky naší zvýšené marketingové prezentaci a impozantnímu počtu návštěvníků s kupní silou vám veletrh 
CARP AUSTRIA pomůže zvýšit prodej a posunout vaše podnikání kupředu.

Srdečně vás zveme k účasti na této vzrušující akci jako vystavovatel. Hrdě představte své výrobky, navažte 
nové kontakty se zákazníky a rozvíjejte své podnikání na veletrhu CARP AUSTRIA.

Angling Entertainment - Tatjana Kreinbucher
 Straßganger Straße 120 A, 8052 Graz - Austria, E-Mail: info@carp-austria.com

Tatjana Kreinbucher a tým


